
　（歳入）

・地方消費税交付金 千円

内 社会保障財源化分 千円

　（歳出）

・社会保障４経費その他社会保障施策に要する経費 千円

（単位：千円）

社会保障４経費その他社会保障施策に要する経費

1,047,651

平成30年度一般会計決算における地方消費税交付金(社会保障財源化分)が充てられた

１
社会福祉費

854,541

15,189 0

款
名称

３
民生費

項
名称

目
名称

122,588628,682 157

215,6781,047,651 673,083 32,857 126,033

37,321

４
衛生費

6,614

3,140

2,635

5,250

22,700

２
児童福祉費

24,503

42,571

10,000

0

0

9,224

11,860

16,726

11,001

1,485

0

55,264

10,383

１
保健衛生費

２
健康増進事業費

３
予防費

5,280 24,302

26,001

103,114

合　　　　　計

国県支出金 そ の 他

社会保障財
源化分の地
方消費税交

付金

そ の 他

５
障害者医療費

６
障害者福祉費

６
子ども医療費

７
ひとり親家庭等

医療費

44,771

275,967

126,033

決算額

財 源 内 訳

特 定 財 源 一 般 財 源


